
令和 4 年 5 月 21 日 

 

ご家族の皆さま 

 

神戸垂水ちどり 

 

 

土日の面会予約枠拡大のお知らせ 

 

 

平素は当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

6 月から土日の面会予約枠を新たに 2 枠増加させていただきます。 

既存の 6 月の土日は予約が埋まっておりますが、これとは別に予約枠を増加いたしま

す。6 月の土日に面会をご希望される方はご連絡ください。 

なお、感染予防の為、1 度の面会で 2 名までの人数制限は継続させていただきますの

で、ご協力お願いいたします。 

 

 

以上 


